
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 25.07.25 17:02:11

hello@ddfu.org
+420 731 533677

IMOU TRV1

Cena celkem: 975 Kč
 (bez DPH: 806 Kč)
Běžná cena: 1 072 Kč
Ušetříte: 97 Kč
Kód zboží: DAZMOU1013
Part No.: IOT-TRV1-EU
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Imou TRV1

Chytrá termostatická hlavice umožňuje přesné ovládání teploty s využitím ZigBee 3.0 protokolu. Tento produkt
poskytuje energeticky efektivní provoz, snadnou instalaci díky 6 adaptérům a širokou kompatibilitou s různými typy
radiátorů. Nastavená teplota je zobrazena na LED displeji, navíc je možné aktivovat dětskou pojistku, která zabrání
nežádoucím změnám teplot. Teplotu lze nastavit i manuálně pomocí otočné přední strany. V kombinaci se službou Amazon
Alexa můžete nastavit požadovanou teplotu v místnosti jednoduše hlasovým příkazem. V kombinaci s mobilní aplikací
IMOU Life přináší možnost dálkového ovládání a dalších chytrých funkcí. O napájení se starají dvě AA baterie (součástí
balení).

K propojení s aplikací je potřeba brána Imou Gateway.

Součástí balení je 6× adaptér (RA, RAV, RAVL, CAL, M28, GIA) a 2× AA baterie.

Klíčové vlastnosti:

Přesná kontrola teploty: Nastavení teploty s přesností 0,5 °C, maximální odchylka ±0,3 °C.
Detekce otevření okna: Automatické uzavření ventilu při poklesu teploty o 1,5 °C.
Geolokační automatická aktivace: Přizpůsobení teploty na základě polohy uživatele.
Ochrana proti zamrznutí: Aktivace při nízké teplotě pro prevenci zamrznutí potrubí.
Ovládání až 32 zařízení: Integrace více termostatů do jedné sítě.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Podporované systémy: Android nebo iOS
Kompatibilita: pro vzdálené ovládání vyžaduje ZigBee bránu
Komunikace: ZigBee 3.0
Bezdrátový dosah: cca 100 m



Rozsah regulace teploty: +5 až +35 °C (s krokem 0,5 °C)
Napájení: 2× AA baterie (3 V)
Radiátorové ventily: RA, RAV, RAVL, CAL, M28, GIA
Barva: bílá


